АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 № 76

с. Заречное

О внесении изменений в  постановление администрации Заречного

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 06.12.2016

№ 105 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по  принятию на учёт граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

    Во исполнение части 4  статьи 7, части 2 статьи 43   Федерального

закона от 06. 10. 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» на основании экспертного

заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра

министерства юстиции Новосибирской области от  06.06. 2017 № 3491-4-04/9

на постановление администрации Заречного сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 06.12.2016 № 105  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

принятию на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

администрация Заречного сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заречного сельсовета от

06.12.2016    № 105 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по  принятию на учёт граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»  (далее административного

регламента)  следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце подпункта 2.6.1  административного регламента

словосочетание « в Едином государственном реестре прав на

недвижимое имущество и сделок с ним» заменить на словосочетание «

в Едином государственном реестре недвижимости»;

1.2. В абзаце 3 пункта 2.7 административного регламента – словосочетание

« в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и

сделок с ним» заменить на словосочетание « в Едином

государственном реестре недвижимости»;

1.3. В разделе 3 нумерацию пунктов 3.7.- 3.11. заменить  на нумерацию

3.1. - 3.5.;

1.4. В разделе 4  нумерацию пунктов 4.7.- 4.10. заменить  на нумерацию

4.1.- 4.4.;

2.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления «Заречный Вестник» и разместить на

официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

Глава Заречного сельсовета                                                       В.П.Собольников

Тогучинского района

Новосибирской области